Quarta-Feira
28 de Fevereiro de 2018

066

Nº 1.149/2018

Ano: 02
Edição:

Prefeitura Municipal de Angical OFICIAL
DIÁRIO

Prefeitura Municipal de Angical
Praça Durvalmerindo Bandeira Coité N°01
Tel: 77 3622-2468
CNPJ: 13.654.421/0001-88Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil

prefeitura/ba/angical
Página 04

28 de Fevereiro de 2018http://www.portaliop.org.br/

PORTARIA GAB Nº 1.149, DE 01 FEVEREIRO DE 2018

“Nomeia servidor em cargo comissionado

de Gerente de Obras e Serviços Públicos.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGICAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de sua atribuição

prevista no Art. 61 da Lei Orgânica Municipal, e, tendo em vista o disposto da Lei Complementar

nº 005/2017,

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeado o Sr. DJALMA DE SANTANA ALVES, ao cargo comissionado de Gerente de

Obras e Serviços (DA 09), na Secretaria Municipal de Infra Estrutura, neste Município de Angical,

Estado da Bahia.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE.

Gabinete do Prefeito, Angical, em 01 de fevereiro de 2018.

GILSON BEZERRA DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

* Portaria publicada originalmente no mural da Prefeitura em 01/02/2018.